12/10/2021

interprofessionale n

continua del

CDA-GRADUATORIA (PIANI NON FINANZIABILI - ESAURIMENTO RISORSE) - AVVISO 2/19 - SCADENZA 2 - RISORSE STANZIATE: 3.500.000,00 €

Nr.
Progressivo

10

11
12

13
14

15

16

17

18

19

20

21
22
23
24
25
26

27

28

ELENCO PIANI DI TIPO ‘AZIENDALE' - (Nr. Piani: 146) - RISORSE STANZIATE:

CUP

Piano Formativo:RUP

PF3127_PR0456_AV219_2

PF3084_PRO519_AV219_2

PF2988_PR0533_AV219_2

PF3120_PR0535_AV219_2

PF3129_PR0536_AV219_2
PF3081_PR0540_AV219_2

PF2937_PR0564_AV219_2

PF3020_PR0448_AV219_2

PF2966_PR0342_AV219_2

PF2972_PR0354_AV219_2

PF2996_PR0355_AV219_2
PF2995_PR0357_AV219_2

PF3155_PR0358_AV219_2
PF3030_PR0361_AV219_2

PF2949_PR0374_AV219_2

PF2997_PR0405_AV219_2

PF3160_PR0429_AV219_2

PF2908_PR0486_AV219_2

PF2986_PR0327_AV219_2

PF2971_PR0381_AV219_2

PF3153_PR0340_AV219_2
PF3066_PR0464_AV219_2
PF3166_PR0410_AV219_2
PF3107_PR0436_AV219_2
PF3164_PR0510_AV219_2
PF3161_PR0537_AV219_2

PF2939_PR0525_AV219_2

PF3056_PR0394_AV219_2

Denominazione Presentatore

Cooperativa Sociale Nuova Generazione

arl

LAMI BRUNA & C

Anffas Onlus Torino

BOELLA & SORRISI SRL

RS21S.R.L.

PRODOMO SERVIZI S.R.L.

CO.REEX. SP.A

PICCOLO RIFUGIO FONDAZIONE
DI CULTO E RELIGIONE ONLUS

A.C.M. SRL

FIDSERVICE SRLS

FARMACIE PIU' SAS
SOC. COOP. 500

FAF SRL
PLS

AE.RA.T.SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE

COOPERATIVA SOCIALE
L'ALTERNATIVA

HUGO TRUMPY - SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA

COMPUTER SOLUTIONS

CONSORZIO TURISMO
ORGANIZZATO

CROCE ARCOBALENO
ASSOCIAZIONE ONLUS

MATER DEI G. NESI

PNL LOW COST DI ARTESE
GRAZIANO

HOTEL LAB S.R.L.

FERRARILEARN SRL

G&A GROUP SRL

IN STYLE SRL

CONTAINERS FIDENZA
CONSORZIO

LAVANDERIA INDUSTRIALE
CIPELLI

50.000,00 € - IMPORTO COMPLESSIVO: 5.907.094,02 €

Pt. Totale

880,00

880,00

880,00

880,00

880,00
880,00

879,50

877,00

875,50

875,50
875.50
875,50

875,50
875,50

875,50

875,50

875,50

875,50

874,00

874,00

873,50
872,50
871,00
871,00
871,00
871,00

870,50

869,00

Data Invio

16-06-2021 - 09:51:54

16-06-2021 - 14:10:33

16-06-2021 - 15:30:52

16-06-2021 - 15:32:52

16-06-2021 - 15:34:19

16-06-2021 - 15:51:12

16-06-2021 - 17:56:01

16-06-2021 - 09:10:08

14-06-2021 - 10:20:58

14-06-2021 - 15:10:01
14-06-2021 - 15:53:02
14-06-2021 - 16:27:13

14-06-2021 - 16:58:12
14-06-2021 - 18:00:31

15-06-2021 - 10:49:17

15-06-2021 - 16:46:14

15-06-2021 - 17:54:55

16-06-2021 - 11:16:14

10-06-2021 - 12:42:35

15-06-2021 - 11:55:30

13-06-2021 - 17:00:45

16-06-2021 - 10:09:18

15-06-2021 - 17:10:21

15-06-2021 - 18:12:34

16-06-2021 - 12:31:53

16-06-2021 - 15:38:25

16-06-2021 - 15:12:45

15-06-2021 - 14:52:06

Finanziamenti Richiesti

49.660,00 €

49.980,00 €

33.440,00 €

21.280,00 €

21.280,00 €
50.000,00 €

44.312,00 €

46.848,00 €

49.994,00 €

50.000,00 €

49.851,00 €
49.994,00 €

50.000,00 €

49.536,00 €

25.344,00 €

49.851,00 €

48.400,00 €

49.920,00 €

49.920,00 €

49.984,00 €

49.999,84 €
49.790,00 €
38.400,00 €
48.400,00 €
35.328,00 €
49.152,00 €

47.566,40 €

39.520,00 €
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Nr.
Progressivo

29

30
31
32
33
34
35

36

37
38

39

40

41
42
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44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

60
61

62

63

64

65

66

67

68

ELENCO PIANI DI TIPO "AZIENDALE' - (Nr. Piani: 146) - RISORSE STANZIATE:
CUP

Piano Formativo:RUP

PF3059_PR0404_AV219_2

PF2913_PR0521_AV219 2
PF3089_PR0356_AV219_2

PF3024_PR0473_AV219_2
PF3070_PR0493_AV219_2
PF2989_PR0534_AV219_2

PF2922_PR0482_AV219_2

PF2948_PR0463_AV219_2

PF3102_PR0360_AV219_2
PF2925_PR0395_AV219_2

PF3098_PR0403_AV219_2

PF3121_PRO511_AV219_2

PF2969_PR0347_AV219_2

PF3053_PR0359_AV219_2

PF3064_PR0372_AV219_2
PF3052_PR0377_AV219_2
PF2951_PR0397_AV219_2
PF3049_PR0453_AV219_2
PF3115_PR0516_AV219_2
PF3141_PR0440_AV219_2

PF3152_PR0441_AV219_2

PF3036_PR0494_AV219_2
PF3086_PR0329_AV219_2
PF2902_PR0335_AV219_2
PF2992_PR0344_AV219_2
PF3005_PR0345_AV219_2

PF3012_PR0391_AV219_2
PF2911_PR0483_AV219_2

PF2906_PR0488_AV219_2
PF3078_PR0552_AV219_2
PF3079_PR0553_AV219_2

PF3031_PR0560_AV219_2

PF3050_PR0402_AV219_2

PF3125_PR0445_AV219_2

PF3075_PR0447_AV219_2

PF3143_PR0495_AV219_2
PF2938_PR0424_AV219_2

PF2941_PR0426_AV219_2

PF2944_PR0428_AV219_2

PF2959_PR0434_AV219_2

Denominazione Presentatore

EDIGIT INTERNATIONAL

NOVA SYSTEMS INDUSTRIA
LOGO FIRENZE SRL

EASY FIT PALESTRE
Travel Inn by Perfetto SRL

Demoidea srl

FONDAZIONE SERMIG

CIEFFE SRL UNIPERSONALE

DIGITMODE SRL
CLINICA EZIO COSTA

S.C.RSRL

CONFCOMMERCIO IMPRESE PER
L'ITALIA- ASCOM MODENA

ACLI Service Ragusa SRL
ACLI SERVICE FORLI'

CAT ASCOM ENNA SRL
FM CONSULTING SRLS
TREVOR SRL
ACLI SERVICE FERRARA
SIALIA
REM RADIOTERAPIA

ISTITUTO ONCOLOGICO DEL
MEDITERRANEO

Big Bus Tours Rome S.r.l.
Fondazione Telethon
ASCOM SERVIZI S.R.L.
MEDIATIP S.R.L.
MARAWASH SRL

NEXAPP SRL
STUDIUM SRL

CDP GROUP SPA
DLD SRL
ELLEDI SRL

SACCHIFICIO VENETO SPA

ACLI SERVIZI RAVENNA SRL

SICILIA CHARTER

Ascom Confcommercio Imprese per
I'Italia di Vercelli

AUTO VAR S.R.L.
AUTO IN S.R.L.

LEGA ITALIANAPER LALOTTA
CONTRO | TUMORI

CAMPANIA SERVICE
COOPERATIVA SOCIALE AR.L.

COURIEX

000,00 € - IMPORTO COMPLESSIVO: 5.907.094,02 €

Pt. Totale

869,00

868,00

866,50

866,50

866,50

866,50

865,00

864,50

862,00
862,00

862,00

861,00

860,50

860,50

860,50

860,50

860,50

860,50

860,50

860,00

860,00

857,50

853,00

853,00

853,00
853,00
853,00
853,00
853,00
853,00
853,00

853,00

851,50

851,50

851,50

851,50

851,00

851,00

851,00

851,00

Data Invio

15-06-2021 - 16:33:31

16-06-2021 - 14:31:57

14-06-2021 - 16:16:11

16-06-2021 - 10:44:06

16-06-2021 - 11:22:54

16-06-2021 - 15:31:47

16-06-2021 - 11:08:33

16-06-2021 - 10:08:34

14-06-2021 - 17:40:22

15-06-2021 - 15:10:39

15-06-2021 - 16:32:44

16-06-2021 - 12:43:48

14-06-2021 - 11:48:15

14-06-2021 - 17:16:29

15-06-2021 - 10:37:01

15-06-2021 - 11:07:14

15-06-2021 - 15:45:09

16-06-2021 - 09:45:52

16-06-2021 - 13:06:18

15-06-2021 - 19:26:38

15-06-2021 - 19:27:42

16-06-2021 - 11:33:48

10-06-2021 - 16:13:32

11-06-2021 - 13:08:41

14-06-2021 - 10:48:46

14-06-2021 - 10:59:00

15-06-2021 - 14:39:09

16-06-2021 - 11:10:26

16-06-2021 - 11:17:59

16-06-2021 - 17:04:04

16-06-2021 - 17:04:57

16-06-2021 - 17:32:59

15-06-2021 - 16:17:22

15-06-2021 - 21:24:08

16-06-2021 - 08:59:38

16-06-2021 - 11:34:18

15-06-2021 - 17:43:55

15-06-2021 - 17:49:01

15-06-2021 - 17:53:51

15-06-2021 - 18:06:44

Finanziamenti Richiesti

49.020,00 €

29.968,00 €

40.000,00 €

18.526,26 €

49.598,50 €

25.080,00 €

49.780,00 €

49.920,00 €

50.000,00 €
49.764,00 €

32.288,00 €

50.000,00 €

49.962,00 €

49.660,00 €

49.996,00 €
8.242,71 €
19.968,00 €
49.660,00 €
48.998,40 €
49.999,58 €

49.999,60 €

24.576,00 €
39.832,00 €
49.920,00 €
49.920,00 €
49.996,80 €

48.384,00 €
19.824,00 €

49.968,00 €
49.660,00 €
23.684,00 €

49.152,00 €

49.660,00 €

19.864,00 €

19.000,00 €

49.400,00 €
48.896,00 €

49.660,00 €

45.076,00 €

48.896,00 €
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Nr.
Progressivo

69

70

71

72

73

74

75

76
7
78

79

80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

ELENCO PIANI DI TIPO "AZIENDALE' - (Nr. Piani: 146) - RISORSE STANZIATE:
CUP

Piano Formativo:RUP

PF3122_PR0465_AV219_2

PF3139_PR0499_AV219_2

PF3083_PR0514_AV219_2

PF2968_PR0333_AV219_2

PF2990_PR0336_AV219_2

PF2977_PR0337_AV219_2

PF3008_PR0343_AV219_2

PF3016_PR0409_AV219_2
PF3006_PR0503_AV219_2
PF2915_PR0520_AV219_2
PF2945_PR0430_AV219_2

PF2982_PR0328_AV219_2
PF2958_PR0529_AV219_2

PF3007_PR0412_AV219_2
PF2909_PR0485_AV219_2

PF3103_PR0492_AV219_2

PF2933_PR0498_AV219 2

PF3116_PR0524_AV219_2
PF3137_PR0549_AV219_2
PF3145_PR0555_AV219_2
PF2946_PR0431_AV219_2
PF2953_PR0433_AV219_2

PF3038_PR0439_AV219_2

PF2940_PR0425_AV219_2

PF2943_PR0427_AV219_2

PF3039_PR0484_AV219_2

PF3040_PR0470_AV219_2

PF3041_PR0472_AV219_2

PF3138_PR0479_AV219_2

PF3144_PR0497_AV219_2

PF3043_PR0505_AV219_2

PF3104_PR0398_AV219_2

PF3111_PR0418_AV219_2

PF3131_PR0450_AV219_2

PF3112_PR0547_AV219_2

Denominazione Presentatore

AB INNOVATIVE SRL
AGENZIA VIAGGI E TURISMO

TIGULLIO DI MARCONE F. &G. -
SRL

AZIENDA TERRITORIALE PER
L'EDILIZIA RESIDENZIALE DI
TRIESTE

CONFCOMMERCIO IMPRESE PER
L'ITALIA COMPRENSORIO

CAT ASCOM SERVIZI SRL DI
FORLI'E CIRCONDARIO

MAZZONI MASSIMO S.R.L.

MONITOR ENGINEERING S.R.L.

HT ITALIAS.R.L.
MAZZOTTI S.R.L.
GIULIANE
LOGISTICAF.LLI DEL PRETE

S.AS. - DI M. DEL PRETE
ASCOM SERVIZI S.P.A.
PAGANELLA RIFUGI S.R.L.
F.Ili Morgese
ELI-NET SRL
MEGEZIA
PAULETTI SRL
Westhouse Italia
SITEBY SITES.R.L.
XPLACE SRL

ANGE S.R.L.

LA FALCO SOCIETA'
COOPERATIVA

BLU OCEAN SOC.COOP

SISTEM RENTAL S.R.L.

THEMIS SOCIETA' COOPERATIVA
ARL.

MAVERICK S.R.L.S
AUTOLINEE GALLO

SAIS TRASPORTI S.P.A.
Trasporti Urbani Agrigento T.U.A.
ROCCELLA GROUP S.R.L.
UNIPERSONALE

SEVENAPP SR.L.

REPORT SERVICE S.R.L.

AZ BUSINESS MENTORING S.R.L.

Keramos Societa Cooperativa Sociale
O.N.L.US.

SAN SIRO INTRADATA SOC. COOP.

000,00 € - IMPORTO COMPLESSIVO: 5.907.094,02 €

Pt. Totale

848,50

848,50

845,50

844,00

844,00

844,00

844,00

844,00
844,00
844,00

842,00

841,50
841,50
839,50
839,50
839,50
839,50
839,50
839,50

839,50

837,50

837,50

836,50

836,00

836,00

835,00

835,00

835,00

835,00

835,00

835,00

833,50

833,50

833,50

833,50

Data Invio

16-06-2021 - 10:11:31

16-06-2021 - 11:45:32

16-06-2021 - 12:57:36

11-06-2021 - 12:42:22

11-06-2021 - 14:03:19

11-06-2021 - 14:13:31

14-06-2021 - 10:36:13

15-06-2021 - 17:09:37
16-06-2021 - 11:58:10
16-06-2021 - 14:29:42

15-06-2021 - 17:56:33

10-06-2021 - 15:49:09

16-06-2021 - 15:21:03

15-06-2021 - 17:15:57

16-06-2021 - 11:13:14

16-06-2021 - 11:22:10

16-06-2021 - 11:43:13

16-06-2021 - 15:03:43

16-06-2021 - 16:38:24

16-06-2021 - 17:06:36

15-06-2021 - 17:59:05

15-06-2021 - 18:04:08

15-06-2021 - 19:08:33

15-06-2021 - 17:46:17

15-06-2021 - 17:51:35

16-06-2021 - 11:13:06

16-06-2021 - 10:26:21

16-06-2021 - 10:39:47

16-06-2021 - 10:57:02

16-06-2021 - 11:41:37

16-06-2021 - 12:02:44

15-06-2021 - 15:50:16

15-06-2021 - 17:30:42

16-06-2021 - 09:25:18

16-06-2021 - 16:29:18

Finanziamenti Richiesti

49.790,00 €

47.690,00 €

49.920,00 €

28.032,00 €

42.240,00 €

28.800,00 €

26.688,00 €

48.192,00 €
40.320,00 €
29.968,00 €
48.896,00 €

21.248,00 €
29.931,72 €

49.400,00 €
19.248,00 €

27.648,00 €

49.400,00 €

49.152,00 €
48.486,40 €

47.880,00 €
45.840,00 €

45.076,00 €

49.580,00 €

48.896,00 €

40.020,93 €

47.368,00 €

49.278,00 €

49.660,00 €

49.278,00 €

38.200,00 €

49.660,00 €

38.040,00 €

39.200,00 €

49.648,00 €

34.200,00 €
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Nr.
Progressivo

104

105

106

107

108

109

110

111

112
113
114

115
116

117
118

119

120

121

122

123
124

125
126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

ELENCO PIANI DI TIPO "AZIENDALE' - (Nr. Piani: 146) - RISORSE STANZIATE:
CUP

Piano Formativo:RUP

PF2965_PR0435_AV219_2

PF3082_PR0489_AV219_2

PF3085_PR0559_AV219_2

PF3051_PR0387_AV219_2

PF3002_PR0413_AV219_2

PF3093_PR0523_AV219_2

PF3009_PR0542_AV219_2

PF3010_PR0543_AV219_2

PF3011_PR0544_AV219_2
PF3029_PR0414_AV219_2
PF2947_PR0432_AV219_2
PF3071_PR0362_AV219_2
PF3100_PR0363_AV219_2

PF3097_PR0467_AV219_2

PF3167_PR0468_AV219_2
PF3117_PR0532_AV219_2

PF3109_PR0399_AV219_2

PF3108_PR0411_AV219_2

PF3114_PR0417_AV219_2

PF3113_PR0449_AV219_2

PF3096_PR0541_AV219_2
PF3014_PRO0365_AV219_2

PF3068_PR0527_AV219_2
PF2916_PR0528_AV219_2

PF2957_PR0530_AV219_2

PF2955_PR0531_AV219_2
PF2936_PR0422_AV219_2

PF3047_PR0332_AV219_2

PF3124_PR0548_AV219_2

PF2903_PR0341_AV219_2

PF3065_PR0462_AV219_2
PF3025_PR0400_AV219_2

PF3027_PR0407_AV219_2

PF3147_PR0460_AV219_2

Denominazione Presentatore

MARIETTI, GISLON E TRUPIANO
SR.L.

AZIENDA TERRITORIALE PER
L'EDILIZIA RESIDENZIALE DI
GORIZIA

INFO.ERAS.R.L.

ACLI SERVICE ROMA SRL

SOCIETA' AGRICOLA CECCARONI
CLAUDIA&C.SS.

Tomasello & Partners

WORK SERVICE SOCIETA'
COOPERATIVA

NOI SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE

CORRADO GROUP SRL

GLOCAL VALUE SR.L.

TRANSPORT GROUP SERVICES
SOCIETA' COOPERATIVA

IPM
BOLNET S.R.L.

TEAM QUALITY

GRC TEAM
BENOZZI ENGINEERING SRL

VIVALAB SOCIETA' COOPERATIVA

LEN SERVICE SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE A
RESPONSABILITA' LIMITATA -
ONLUS

LEARNING EDUCATION NETWORK
SOC COOP

M.F.I.C.S. SRL SEMPLIFICATA

MIDA SRL
Filmcutter Spa
UNDIQUE GESTIONI SRL
BODY ENERGIE SRL

PADOVA NUOTO S.R.L. SPORTIVA
DILETTANTISTICA

MY SLIMS.R.L.
TIRRENIA LOGISTICA SRL

RAGGI ALFREDO & C. INTERFORM

ENNIO RICCESI HOLDING S.R.L.

BRONCHI COMBUSTIBILI S.R.L.

PIETRO AQUILANO
MOSCA - SR.L.
AZIENDA AGRICOLA BOSIO

SIMONE E ROBERTO - SOCIETA'
AGRICOLA SEMPLICE

Istituto Sociale di Ricerche e Studi

000,00 € - IMPORTO COMPLESSIVO: 5.907.094,02 €

Pt. Totale

833,00

832,00

832,00

832,00

830,50

830,50

830,50

830,50

830,50

830,00

828,50

825,50
825,50

825,50
825,50

825,50

824,50

824,50

824,50

824,50

824,00

822,50
822,00

822,00

822,00

822,00

821,00

818,00

817,00

815,50

815,50

815,00

815,00

814,00

Data Invio

15-06-2021 - 18:08:49

16-06-2021 - 11:20:07

16-06-2021 - 17:32:24

15-06-2021 - 13:09:17

15-06-2021 - 17:21:52

16-06-2021 - 15:02:22

16-06-2021 - 16:04:12

16-06-2021 - 16:05:22

16-06-2021 - 16:06:55

15-06-2021 - 17:22:39

15-06-2021 - 18:01:17

14-06-2021 - 18:06:50

14-06-2021 - 18:25:36

16-06-2021 - 10:18:01
16-06-2021 - 10:20:39

16-06-2021 - 15:25:13

15-06-2021 - 16:01:05

15-06-2021 - 17:11:59

15-06-2021 - 17:26:31

16-06-2021 - 09:12:16

16-06-2021 - 16:00:09

15-06-2021 - 08:52:55

16-06-2021 - 15:16:51

16-06-2021 - 15:19:13

16-06-2021 - 15:22:25

16-06-2021 - 15:23:37

15-06-2021 - 17:40:58

10-06-2021 - 17:02:49

16-06-2021 - 16:32:19

14-06-2021 - 09:36:58

16-06-2021 - 10:08:04

15-06-2021 - 16:13:32

15-06-2021 - 16:52:34

16-06-2021 - 09:57:24

Finanziamenti Richiesti

45.600,00 €

49.920,00 €

49.920,00 €

49.660,00 €

49.536,00 €

19.200,00 €

48.000,00 €

49.824,00 €

44.640,00 €

19.972,00 €

48.896,00 €

30.720,00 €

35.520,00 €

43.000,00 €

34.800,00 €
38.500,00 €

49.968,00 €

48.400,00 €

49.560,00 €

48.400,00 €

19.278,00 €
33.024,00 €

29.931,72 €
29.931,72€

29.931,72 €

29.931,72 €

48.896,00 €

19.200,00 €

49.920,00 €

25.728,00 €

49.790,00 €

19.864,00 €

19.864,00 €

19.864,00 €
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12/10/2021

ELENCO PIANI DI TIPO "AZIENDALE' - (Nr. Piani: 146) - RISORSE STANZIATE:

fondo parittico interprofesionale nazioale

per la formazione continua del terziario

000,00 € - IMPORTO COMPLESSIVO: 5.907.094,02 €

”

Nr.
Progressivo

138
139
140
141

142
143

144

145

146

CUP

Piano Formativo:RUP

PF3158_PR0444_AV219 2

PF3028_PR0376_AV219_2
PF2999_PR0401_AV219_2

PF3023_PR0419_AV219 2
PF3159_PR0443_AV219_2
PF3021_PR0406_AV219_2
PF3133_PR0420_AV219_2

PF2929_PR0522_AV219_2

PF3035_PR0446_AV219_2

Denominazione Presentatore

NEON TOMA ILLUMINAZIONE SRL

EASYTECH S.R.L.

SOFTPLACE S.R.L.

GEDARS.R.L.
PHARMAGRIN SRL
PEGASUS

DB FORMAZIONE SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA

BE CARE

DIGITARCA

Pt. Totale

803,50

803,00
800,00
800,00
790,00
786,50

779,50

774,50

757,50

Data Invio

15-06-2021 - 19:46:26

15-06-2021 - 10:56:25
15-06-2021 - 16:16:26
15-06-2021 - 17:31:19
15-06-2021 - 19:39:54
15-06-2021 - 16:48:52

15-06-2021 - 17:33:38

16-06-2021 - 14:39:31

15-06-2021 - 21:43:19

Finanziamenti Richiesti

27.504,00 €

48.000,00 €
19.864,00 €

19.864,00 €
27.504,00 €
19.864,00 €
34.960,00 €

19.968,00 €

49.950,00 €
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